
Algemeen

Gegevens onderneming

Eco Infra B.V. is op 12 april 2011 opgericht en is op 14 april 2011 voor het eerst ingeschreven 
in het handelsregister (KvK-nr.: 52011496). Eco Infra is statutair gevestigd te Vlaardingen en 
houdt/hield kantoor aan de Professor Teldersstraat 314 te (3132 AZ) Vlaardingen.

Activiteiten onderneming

Volgens de informatie uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel: "Het aannemen 
en uitvoeren van grond- en kabelwerkzaamheden" en "Uitzendbureau". 

Omzetgegevens

Onbekend. 

Personeel gemiddeld aantal

Onbekend. 

Saldo einde verslagperiode

EUR 0,00. 

EUR 0,00 (tweede verslag). 

Verslagperiode

10 oktober 2017 tot en met 7 november 2017.

8 november 2017 tot en met 13 februari 2018 (tweede verslag). 

Bestede uren in verslagperiode

3 uur en 55 minuten. 

4 uur en 35 minuten (tweede verslag).

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

R-C:

NL:TZ:0000015735:F001

10-10-2017

mr. F  Damsteegt - Molier

Curator: mr. A.R.J.  Borsboom

Insolventienummer: F.10/17/469

Pagina 1 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 2



Bestede uren totaal

3 uur en 55 minuten. 

8 uur en 30 minuten (tweede verslag). 

Toelichting

Dit faillissementsverslag berust op informatie die de curator van de bestuurder van de 
vennootschap en/of derden heeft verkregen. Omtrent de juistheid en de volledigheid van de 
opgenomen gegevens kan geen enkele garantie worden gegeven. Het is mogelijk dat in een 
later stadium zal blijken dat cijfers of andere gegevens afwijken van wat in dit verslag staat.

Aan dit faillissementsverslag en/of volgende verslagen kunnen geen rechten worden ontleend.

1 Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De heer E. Çagan is sedert de oprichting de enig bestuurder en enig aandeelhouder van Eco 
Infra B.V. De curator heeft nog geen contact kunnen krijgen met de heer Çagan; hij heeft geen 
bekende woon- of verblijfplaats in Nederland. 

Tweede verslag: De curator heeft geen contact kunnen krijgen met de heer Çagan; uit 
het Handelsregister van de Kamer van Koophandel blijkt dat de heer Çagan per 23 
september 2015 geen bekende woon- of verblijfplaats meer heeft in Nederland.

1.2 Winst en verlies

Onbekend. 

1.3 Balanstotaal

2017: onbekend
2016: onbekend
2015: onbekend
2014: EUR 111.461

1.4 Lopende procedures

De curator is niet bekend met lopende procedures. 

1.5 Verzekeringen

De curator is niet bekend met verzekeringsovereenkomsten op naam van Eco Infra. 

Pagina 2 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 2



1.6 Huur

De curator is niet bekend met huurovereenkomsten op naam van Eco Infra.

1.7 Oorzaak faillissement

Onbekend.  

Tweede verslag: De activiteiten van Eco Infra zouden in de zomer van 2015 reeds zijn 
gestaakt. 

2 Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Onbekend. 

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Onbekend. 

2.3 Datum ontslagaanzegging

Niet van toepassing. 

2.4 Werkzaamheden

Geen. 

3 Activa

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving

Niet van toepassing. 

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

Niet van toepassing. 

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

Niet van toepassing. 

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

Niet van toepassing. 

Pagina 3 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 2



3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden

Geen.

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

Onbekend. 

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

Niet van toepassing. 

3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

Niet van toepassing. 

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing. 

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

Geen.  

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

Onbekend.

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

Niet van toepassing. 

3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

Niet van toepassing. 

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

Geen. 

3.15 Andere activa: Beschrijving

Onbekend.  

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

Niet van toepassing.  

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

Geen.

Pagina 4 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 2



4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

Onbekend. 

4.2 Opbrengst

Niet van toepassing.  

4.3 Boedelbijdrage

Niet van toepassing.  

4.4 Werkzaamheden

Geen. 

5 Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

ABN AMRO Bank heeft een vordering ingediend van EUR 33.333,98.  

5.2 Leasecontracten

Onbekend. 

5.3 Beschrijving zekerheden

ABN AMRO Bank heeft een krediet verstrekt aan Eco Infra van EUR 25.000,00. Tot zekerheid 
voor de terugbetaling hiervan claimt ABN AMRO Bank een pandrecht op de vorderingen, 
voorraad en inventaris van Eco Infra. Bovendien is de bestuurder van Eco Infra hoofdelijk 
aansprakelijk. In verband met het ontbreken van actief heeft de curator geen onderzoek 
gedaan naar de rechtsgeldigheid van de geclaimde zekerheden. 

5.4 Separatistenpositie

Zie 5.3. 

5.5 Boedelbijdragen

Niet van toepassing.

5.6 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

Pagina 5 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 2



5.7 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.8 Reclamerechten

Zie 5.6.

5.9 Werkzaamheden

Correspondentie banken. 

6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.  

Tweede verslag: De activiteiten van Eco Infra zouden in de zomer van 2015 reeds zijn 
gestaakt.

6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging
Niet van toepassing.  

6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

Geen.

6.4 Doorstart: Beschrijving

Niet van toepassing. 

6.5 Doorstart: Verantwoording

Niet van toepassing. 

6.6 Doorstart: Opbrengst

Niet van toepassing. 

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

Niet van toepassing. 

6.8 Doorstart: Werkzaamheden

Geen.  

Pagina 6 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 2



7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft geen administratie ontvangen. 

7.2 Depot jaarrekeningen

2016: -
2015: -
2014: 26 oktober 2015
2013: 12 november 2014

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverpl. Aandelen

Het geplaatste en gestorte kapitaal bedraagt EUR 18.000,00. De curator heeft niet onderzocht 
of de aandelen daadwerkelijk zijn volgestort. Aangezien sedert de oprichtingsdatum meer dan 
vijf jaren zijn verstreken, is volstorting - indien dit niet is geschied - niet meer afdwingbaar.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

In onderzoek.

Tweede verslag: Er is niet voldaan aan de verplichting tot het tijdig openbaar maken 
van de jaarstukken over het jaar 2015. Evenmin is voldaan aan de boekhoudplicht. Om 
die reden heeft het bestuur zijn taak kennelijk onbehoorlijk vervuld. De onbehoorlijke 
taakvervulling wordt vermoed een belangrijke oorzaak van het faillissement te zijn. De 
bestuurder is echter onvindbaar. De bestuurder heeft echter geen bekende woon- of 
verblijfplaats in Nederland. De curator is daarom niet in staat om de bestuurder 
aansprakelijk te stellen voor het faillissementstekort. 

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek.

Tweede verslag: Uit de bankafschriften is niet gebleken dat zich paulianeuze transacties 
hebben voorgedaan. De curator is niet in staat hier verder onderzoek naar te verrichten.

7.7 Werkzaamheden

Correspondentie bestuurder.

Tweede verslag: Onderzoek bankafschriften. 

Pagina 7 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 2



8 Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

EUR 12,10 + PM.

Tweede verslag: EUR 45,38.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

EUR 5.278,00.

Tweede verslag: EUR 84.782,65. Deze vordering bestaat uit ambtshalve aanslagen. 

8.3 Pref. vord. van het UWV

PM. 

8.4 Andere pref. crediteuren

PM. 

8.5 Aantal concurrente crediteuren

2.

Tweede verslag: 3. 

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

EUR 51.513,98.

Tweede verslag: EUR 54.567,64.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Artikel 16 Fw: opheffing wegens de toestand van de boedel.

8.8 Werkzaamheden

Correspondentie crediteuren.

Pagina 8 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 2



9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

Onbekend. 

9.2 Aard procedures

Onbekend. 

9.3 Stand procedures

Onbekend. 

9.4 Werkzaamheden

Geen.

10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit moment is nog onduidelijk op welke termijn het faillissement zal worden beëindigd. 

Tweede verslag: Gelet op het feit dat de bestuurder onvindbaar is en de activiteiten van 
de onderneming al jarenlang stilliggen, zal het faillissement - met goedkeuring van de 
rechter-commissaris - op korte termijn worden voorgedragen voor opheffing. 

10.2 Plan van aanpak

In de komende periode zullen de volgende onderwerpen aandacht verkrijgen:
- traceren bestuurder;
- inventarisatie schuldenpositie;
- opvragen administratie;
- onderzoek bankafschriften.

Tweede verslag: Het doen van een voordracht tot opheffing ex art. 16 Fw. 

10.3 Indiening volgend verslag

Over uiterlijk drie maanden. 

Tweede verslag: Dit is het laatste verslag. 

10.4 Werkzaamheden

Correspondentie rechter-commissaris en verslaglegging.

Pagina 9 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 2



Pagina 10 van 
10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 2


